
令和 2 年 3 月吉日 
会員 各位 

 
岩手県剣道道場連盟 

会 長  菊 池 長 悦 
 

令和 2 年度年会費納入について（お願い） 

 
謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟運営のためにご協力を賜り誠

にありがとうございます。 
さて、一般財団法人全日本剣道道場連盟並びに、岩手県剣道道場連盟の令和２年度年会費納入について下

記の通りご案内申し上げます。 
ご多忙の折誠に恐縮でございますが、何卒ご協力のほどお願いいたします。  謹白 
 

 
記 

 

１．年会費     15,000 円 

【内訳】 一般財団法人 全日本剣道道場連盟年会費（本部）  10,000 円 
岩手県剣道道場連盟年会費（支部）                 5,000 円 

※但し、新規入会の場合入会金として別途 5,000 円を申し受けます。 

 
２．送金方法      郵便局にて郵便振替用紙をご使用ください。 
３．送金先       ゆうちょ銀行    振替口座 番号 02220-1-136886 
            加入者名      岩手県剣道道場連盟 
４．送金期日    令和 2 年 3 月 30 日  ※期日厳守でお願いいたします。 
           
※ 本部・支部事務局からの領収証は発行致しません。払い込みの際、郵便局から渡される受領証を領収

証とさせていただきます。                  
※ 送金手数料は、会員様のご負担とさせていただきますのでご了承ください。 
※ ご依頼人名記載欄には、必ず登録団体名を明記してください。 

以上 
 
 
☆ホームページ開設について 
  下記ＵＲＬにて岩手県剣道道場連盟のホームページを開設しました。 
  今後はホームページにて情報を公開していきます。 

それに伴い担当者のメールアドレスを登録して頂きます。 
ホームページの各種手続きよりメール登録をお願いします。 
変更届、休会届、再入会届、脱会届も各種手続きにあります。 
 
ホームページ  http://iwatekendo.com/doujou/ 

 
メールアドレス iwatekendou.doujou@gmail.com 


